
●原材料名

じゃがいもでん粉（国内製造）、砂糖、鶏卵、脱脂
粉乳／卵殻カルシウム、ピロリン酸鉄、（一部に卵・
乳成分を含む）

おいしく手軽にカルシウム、鉄分が摂れるボーロです。

●栄養成分（1袋16g当たり）

●本品に含まれるアレルゲン（特定原材料等28品目）
卵・乳成分

※本品製造工場では小麦を含む商品を製造しています。

●商品名・荷姿

●サイズ・重量

【キユーピー株式会社 お客様相談室 0120‐14‐1122】

●商品特長 1袋（16g）当たり
◇カルシウム300mg
◇鉄5.0mg
◇卵殻カルシウムを使用

ブランド 商品名 荷姿 JANコード 商品コード 賞味期間

ジャネフ カルシウムたまごボーロ（鉄分入り） 16g／50個 4901577084263 44405 常温12ヵ月

ブランド 商品名 個装サイズ　幅×奥行×高さ(㎜) 個装　重量(g) 外装(ケース)サイズ　長面×短面×高さ（㎜） 外装（ケース）　重量(g)

ジャネフ カルシウムたまごボーロ（鉄分入り） 80×20×120 18 465×187×125 1150
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ブランド 商品名 エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質 食物繊維 食塩相当量 カリウム カルシウム リン 鉄

ジャネフ カルシウムたまごボーロ（鉄分入り） 60kcal 0.5g 0.4g 13.5g ‐ ‐ 0.02g 15mg 300mg 15mg 5mg

※携帯・スマートフォン・タブレットからも病院・施設用商品の情報がご覧いただけます。

●その他の病院・施設用商品については、弊社ホームページをご覧ください。（https://www.kewpie.co.jp/carefood/）



ジャネフ ハイエードCa りんご・みかん

【商品特長】
●ごはんを炊く時に入れるだけで、手軽にカルシウムを摂ることが
できます。

●液状なのでまぜやすくムラになりません。
●お茶碗1杯のごはん（150g）に約100mgのカルシウムが
含まれます。

●卵殻カルシウムを使用しています。

【原材料名】
食用卵殻粉（国内製造）、食塩／酒精、セルロース、
増粘多糖類、（一部に卵を含む）

【荷姿】 1000ml／6本

【賞味期間】 常温12ヵ月

【商品特長】
●3倍希釈時、100mlで約100mgのカルシウムを補給できます。
●1本で約20人分となります。（1人分150mlとした場合）

【原材料名】
りんご：りんご、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）／乳酸カ

ルシウム、酸味料、ビタミンＣ、香料、（一部にりんご
を含む）

みかん：うんしゅうみかん（国産）、糖類（果糖ぶどう糖液糖、
砂糖）／乳酸カルシウム、酸味料、ビタミンＣ、香料

【荷姿】 1000ml／6本

【賞味期間】 常温12ヵ月

キユーピー 元気な骨（カルシウムごはんの素）
ごはんを炊く時に入れるだけで、手軽にカルシウムを摂ることができます。

カルシウムを手軽に補給できる濃縮タイプのドリンクです。
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【URL】https://www.kewpie.co.jp/carefood/
products/eiyouhokyu/genkinahone/

【ご使用方法の動画はこちらから】


